[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 ноября 2023 года
	пгт. Терней
	      № 1057

	Об отмене постановления администрации

Тернейского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тернейского муниципального района от 17.02.2014 № 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в Тернейском муниципальном районе и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации Тернейского муниципального округа от 15.11.2023 № 1014 «О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация администрации Тернейского муниципального округа» на 2020-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Тернейского муниципального района от 23.01.2020 № 39».
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа (Василенко) обеспечить:

2.1 обнародование настоящего муниципального правового акта путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет;

2.2 опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 2.2 настоящего постановления.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин